
 
BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Lënda: Njoftimi i kontratës, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore 

Adresa   Rruga e Kavajës, ish Uzina Mekanike, Hyrja 203, Tiranë 

Person kontakti           julia.gjika@tirana.al/ 0692612036 

Tel/Fax  04 2 419705 

E-mail   taksat@tirana.al 

Faqja në Internet www.dpttv.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Kancelarie për vitin 2021  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95330-05-12-2021 

 

5. Fondi limit: 1.666.159 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e njëqind e pesëdhjetë e nëntë)  lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 ditë kalendarike nga 

momenti i lidhjes së kontratës 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/05/2021 

 Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/05/2021 Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al / DPTTV 

 

9- Ligji  i Zbatueshëm për publikimin dhe zhvillimin e kësaj procedure është Ligji nr. 

162/2020 datë 23/12/2020 “Për prokurimin Publik”.  

 

 

 DREJTOR I PËRGJITHSHËM:   M 

 

                                                            Arli Naska 

mailto:julia.gjika@tirana.al/
http://www.app.gov.al/

